第2号様式
見附市木造住宅耐震診断費補助金交付申請書
	年　　月　　日

　(宛先)見附市長

(申請者)〒　　　　　―
住所
フリガナ
氏名
[bookmark: _GoBack]（自署の場合、押印不要）
電話番号

　見附市木造住宅耐震診断費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	対象となる木造住宅の概要
	所在地

	着工年月日
	□明治　□大正　□昭和　　 年　　 月

	構造
	　　　　木造

	階数
	　　　　階建て

	延べ床面積
	　　　　m2

	補助金交付申請額
	該当項目にチェックを入れてください。
　□　70m2以下　　　　　　　 60,000円
　□　70m2超から175m2以下　　70,000円
　□　175m2超　　　　　　　　90,000円

	診断士
	住所

	氏名

	資格
	講習修了者登録番号
	　　　　年　　月　　日

	第　　　　　号

	診断予定期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	添付書類
	1　契約書又は見積書の写し
2　建築士の免許証の写し又は第2条の講習会の修了証の写し
3　その他市長が必要と認める書類

	　上記のとおり、木造住宅耐震診断費補助金の交付申請があり、審査の結果(適当・不適当)であると認められるため、交付を(決定・却下)してよろしいでしようか。

	決裁
	課長
	課長補佐
	係長
	係